[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 41 / 2011

Considerando que recebemos na Câmara Municipal uma cidadã que reclamou na Tribuna Popular do transporte fornecido pela Saúde local aos pacientes que vão para São Paulo-Capital;

Considerando que tal assunto foi pelos Vereadores discutido com o Secretário Municipal de Saúde Dr. Cláudio Kubo, bem como diretamente com o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sendo reconhecido que a reclamação da cidadã  era procedente e que realmente é necessário a aquisição de veículos mais apropriados para essa finalidade, ficando inclusive o Exmo. Sr. Prefeito comprometido em dar seqüência a esse assunto e ver o que era possível ser feito nesse sentido;

Requeremos a Vossa Excelência que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que nos informe como esta o andamento desse assunto e se realmente vai ser possível comprar essas conduções adequadas para essa finalidade.

Monte Azul Paulista, 26 de maio de  2011.

__________________________________    ____________________________________
__________________________________    ____________________________________

__________________________________    ____________________________________

__________________________________    ____________________________________

__________________________________